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主旨：本所為推廣校園使用載具儲存雲端發票，舉辦108年度統

　　　一發票推行暨「APP租稅金句校園大集合」租稅宣導標語

　　　徵件活動，檢送活動海報、簡章及報名表電子檔，惠請公

　　　布於貴校網路，歡迎同學踴躍報名，請查照。

說明：

  一、依據本局「108年度結合統一發票推行辦理地區性租稅教

　　　育及宣導執行計畫」辦理。

  二、藉由舉辦校園統一發票兌奬APP創意金句競賽，宣導財政

　　　部統一發票兌獎APP含有儲存發票、消費分析、自動對獎

　　　及1,000元以下獎金綁定銀行帳戶直接入帳等功能之便利

　　　性，培養民眾消費購物主動索取雲端發票的習慣，讓稅務

　　　觀念深植於心。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、

　　　國立高雄科技大學、高雄市立空中大學、高雄醫學大學、義守大學、樹德

　　　科技大學、高苑科技大學、和春技術學院、樹人醫護管理專科學校、育英

　　　醫護管理專科學校、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高

　　　雄市立新莊高級中學、高雄市私立道明高級中學、高雄市立中正高級工業

　　　職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市立三民高級中

　　　學、高雄市立高雄高級中學、高雄市私立大榮高級中學、國立鳳山高級中

　　　學、高雄市立海青高級工商職業學校、國立岡山高級中學、高雄市立左營

　　　高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、國立旗山高級農工職業學

　　　校、國立岡山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立
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　　　楠梓高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄縣私立旗美高級商工職業學

　　　校、國立旗美高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、國立鳳

　　　新高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學

　　　校、高雄市立高雄高級商業職業學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中

　　　等學校

副本：
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擬：
一、財政部高雄國稅局鹽埕稽徵所舉辦108年度統一發票推行暨「APP租稅金句校園大
集合」活動，惠請公告並歡迎踴躍報名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0506
0955

學務長：

0506
0959

0506
0959

0506
0959


